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<
ADRES:  36-200  Brzozów, ul. Ks. J. Bielawskiego 18

>

Sz.S.P.O.O. SZPiGM 3820/28/2020                                               Brzozów, dnia  28.04.2020r.
            Dotyczy 

            postępowania w trybie

            przetargu nieograniczonego 
            dostawa  materiałów szewnych
            Sygn.  Sz.S.P.O.O. SZPiGM 3810/28/2020

W związku z pytaniem  złożonym w niniejszym postępowaniu przez Wykonawcę,  Zamawiający, na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych udziela następującej odpowiedzi:  
Pytanie 1

Dotyczy SIWZ

 Czy w związku z zaistniałą sytuacją epidemiologiczną w Polsce i coraz większym ryzykiem związanym z ryzykiem niemożliwości dostarczenia dokumentów do postepowań przetargowych w formie papierowej, czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę sposobu składania ofert na formę elektroniczną – dokumenty podpisane bezpiecznym kwalifikowanym podpisem elektronicznym? 

W przypadku pozytywnej odpowiedzi na powyższe pytanie prosimy o wskazanie sposobu przekazania dokumentów w formie elektronicznej.
Odpowiedź:
Zamawiający pozostawia dotychczasowe zapisy.
Pytanie 2
Pakiet nr 6 poz. 2

Zwracamy się z prośba o wydzielenie ww. produktów do osobnego pakietu. Wydzielenie ww. pozycji spowoduje dopuszczenie innych firm do udziału oraz zaproponowanie konkurencyjnych cen przy jakości wymaganej przez Zamawiającego.

Odpowiedź:

Nie, zgodnie z SIWZ.
Pytanie 3
Pakiet nr 6 poz. 3

Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie wosku składającego się z wosku pszczelego 83%,   wosk parafinowy 5% oraz palmitynianu izopropylu 12%? Palmitynian izopropylu jest substancją zmiękczającą. Sztabki 2,5g. opakowanie 12 sztuk. 

Odpowiedź:

Nie, zgodnie z SIWZ.

Pytanie 4
Pakiet nr 6 poz. 1

Czy w trosce o dobro i zdrowie pacjenta Zamawiający wymaga, aby gaza hemostatyczna posiadała w instrukcji użytkowania potwierdzenia bakteriobójczości na szczepy MRSA, MRSE, VRE , PRSP, Ecoli oraz Klebsiella pneumonie, która jest przyczyną około 8% zakażeń szpitalnych? Potwierdzenie różnego rodzajów parametrów w instrukcji użytkowania jest istotne z tego względu, że treść instrukcji jest aprobowana przez jednostkę certyfikującą, która prowadzi nadzór nad produktem i przyznaje znak CE.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza ale nie wymaga.
Pytanie 5

Pakiet nr 6 poz. 1

Czy Zamawiający wymaga złożenia wraz z ofertą instrukcji użytkowania produktu w celu potwierdzenia, że zaoferowany asortyment spełnia wymogi Zamawiającego?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza ale nie wymaga.
Pytanie 6

Pakiet nr 6 poz. 1

Czy Zamawiający oczekuje gazy hemostatycznej z utlenionej regenerowanej celulozy, która posiada potwierdzone działanie bakteriobójcze w badaniach in vitro na szczepy MRSA, MRSE, PRSP, VRE oraz potwierdzoną bakteriobójczość badaniami klinicznymi na najbezpieczniejsze dla pacjenta szczepy MRSA oraz E. Coli?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza ale nie wymaga.
Pytanie 7
Dot. zapisów SIWZ

Czy Zamawiający uzna za spełniony wymóg art. 24 ust. 1 pkt. 23 ustawy Pzp, jeśli Wykonawca, który nie należy do żadnej grupy kapitałowej, przedstawi stosowne oświadczenie wraz z ofertą?

Odpowiedź:

Tak.
Pytanie 8
Część 1, poz. 1-49

Czy Zamawiający dopuści nić wchłanialną, plecioną, syntetyczną, barwioną, wykonaną z kopolimeru składającego się w 90%  z glikolidu i w 10% z L-laktydu, powlekaną mieszaniną  50% kopolimer glikolidu i l-laktydu poli(glikolid i l-laktyd 30/70) i 50% stearynian wapnia, o czasie podtrzymywania tkankowego 75% po 14 dniach, 50% po 21 dniach, 25% po 28 dniach i całkowitym czasie wchłaniania bez zmian?

Odpowiedź:

Zgodnie z zapisami SIWZ.
Pytanie 9
Część 1, poz. 50-70

Czy Zamawiający dopuści nić wchłanialną, plecioną, wytwarzaną z kwasu glikolowego, powlekany polikaprolaktonem i stearynianem wapnia, o zdolności podtrzymywania tkankowego po 8-11 dniach 50%, czas wchłaniania bez zmian?

Odpowiedź:

Zgodnie z zapisami SIWZ.

Pytanie 10

 Część 1, poz. 19, 43

Zwracamy się z uprzejmą prośbą o dopuszczenie do przetargu szwów chirurgicznych  ze standardową igłą okrągłą, która nie jest odpinana. W razie odmownej odpowiedzi prosimy o wydzielenie pozycji 19 i 43 do osobnego pakietu.

Odpowiedź:
Zgodnie z zapisami SIWZ.

Pytanie 11
Część 2, poz. 1-4

Czy Zamawiający dopuści syntetyczne, wchłanialne, barwione, jednowłókienkowe nici chirurgiczne wytwarzane z polidioksanonu o czasie podtrzymywania tkankowego 75% po 14 dniach, 70% po 28 dniach, 60% po 43 dniach, 40% po 57 dniach, czas wchłaniania bez zmian?

Odpowiedź:

Nie, zgodnie z zapisami SIWZ.

Pytanie 12
Część 2, poz. 5-6

Czy Zamawiający dopuści syntetyczne, wchłanialne, barwione, jednowłókienkowe nici chirurgiczne wytwarzane z polidioksanonu o czasie podtrzymywania tkankowego 75% po 14 dniach, 70% po 28 dniach, 60% po 43 dniach, 40% po 57 dniach i całkowitym czasie wchłaniania 180-210 dni?

W razie odmownej odpowiedzi prosimy o wydzielenie pozycji 5-6 do osobnego pakietu.

Odpowiedź:

Nie, zgodnie z zapisami SIWZ.

Pytanie 13
Część 2, poz. 7-27

Czy Zamawiający dopuści syntetyczne, wchłanialne, barwione, jednowłókienkowe nici chirurgiczne składające się z kopolimeru kwasu glikolowego i kaprolaktonu o czasie podtrzymywania tkankowego 70% po 7 dniach, 40% po 14 dniach, 15% po 21 dniach, 5% po 28 dniach i całkowitym czasie wchłaniania 90-120 dni?

W razie odmownej odpowiedzi prosimy o wydzielenie pozycji 7-27 do osobnego pakietu.

Odpowiedź:
Nie, zgodnie z zapisami SIWZ.

Pytanie 14
Część 2, poz. 19

Czy Zamawiający dopuści szwy  z igłą o długości 22 mm?
Odpowiedź:
Nie, zgodnie z zapisami SIWZ.

Pytanie 15
Część 3, poz. 9-11

Czy Zamawiający dopuści nici syntetyczne, niewchłanialne, poliestrowe, plecione, powlekane?
Odpowiedź:
Nie, zgodnie z zapisami SIWZ.

Pytanie 16
Część 3, poz. 9-11

Czy Zamawiający dopuści nici syntetyczne, niewchłanialne, poliamidowe, monofilamentowe, niepowlekane?

Odpowiedź:
Nie, zgodnie z zapisami SIWZ.

Pytanie 17
Część 3, poz. 38-56

Czy Zamawiający dopuści szew polipropylenowy bez dodatku polietylenu?

Odpowiedź:
Nie, zgodnie z zapisami SIWZ.

Pytanie 18
Część 3, poz. 57

Czy Zamawiający dopuści szew bez zatrzasków? W razie domownej odpowiedzi proszę o wydzielenie pozycji 57 do osobnego pakietu.

Odpowiedź:
Nie, zgodnie z zapisami SIWZ.

Pytanie 19
Część 4, poz. 8

Czy Zamawiający dopuści szwy  z igłą o długości 30 mm?

Odpowiedź:
Nie, zgodnie z zapisami SIWZ.

Pytanie 20
Część 4, poz. 12

Czy Zamawiający dopuści szew z igłą okrągłą z tnącym ostrzem (przyostrzoną), pozostałe parametry bez zmian?

Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza szew z igłą okrągłą z tnącym ostrzem (przyostrzoną), pozostałe parametry bez zmian.
Pytanie 21
Część 4, poz. 13

Czy Zamawiający wydzieli ww. pozycję do osobnego pakietu?

Odpowiedź:
Nie, zgodnie z zapisami SIWZ.

Pytanie 22
Część 6, poz. 1

Czy Zamawiający wydzieli ww. pozycję do osobnego pakietu?
Odpowiedź:

Nie, zgodnie z SIWZ.
Pytanie 23
Część 6, poz. 1

Czy Zamawiający dopuści hemostatyk o okresie wchłaniania 30 dni, pozostałe parametry bez zmian?
Odpowiedź:
Nie, zgodnie z zapisami SIWZ.

Pytanie 24
Część 4.Poz. 1-12 
Czy Zamawiający dopuści szwy syntetyczne, multifilamentowe, wykonane z glikolidu i laktydu, powlekane mieszanką kopolimeru kaprolaktonu-glikolidu i stearyoilomleczanu wapnia, o podtrzymywania w węźle 80% po 2 tygodniach, 30% po 3 tygodniach od wszczepienia i okresie wchłaniania 56-70 dni? 
Odpowiedź:

Tak, dopuści.
Pytanie 25
Część 4.Poz. 6, 9, 11. 
Czy Zamawiający dopuści szew z igłą okrągłą bez określenia „rozwarstwiająca”, spełniający pozostałe wymogi, pod warunkiem zachowania składu nici z pytania 1 dotyczącego tego pakietu? 
Odpowiedź:

Tak, dopuści.

Pytanie 26
Część 4.Poz. 8.

Czy Zamawiający dopuści szew endoskopowy z igłą okrągłą typu narta 23 mm, bez aplikatora o dł. nici 120 cm, grubość nici 2/0, pod warunkiem zachowania składu nici z pytania 1 dotyczącego tego pakietu? 
Odpowiedź:
Tak, dopuści.

Pytanie 27
Część 4. Poz. 10.

Czy Zamawiający dopuści szew o dł. nici 120 cm lub z igłą podwójną, spełniający pozostałe wymagania, pod warunkiem zachowania składu nici z pytania 1 dotyczącego tego pakietu? 
Odpowiedź:
Tak, dopuści o dł. nici 120 cm.
Pytanie 28
Dotyczy: § 4 ust. 1 wzoru umowy 

Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o zmianę zapisów umowy dotyczących kar umownych z: 

„w wysokości 0,2% wartości przedmiotu sprzedaży określonej w § 2 ust. 1 umowy, za każdy rozpoczęty dzień opóźnienia” 

na: „w wysokości 1% wartości zamówionej dostawy partii przedmiotu sprzedaży, za każdy rozpoczęty dzień opóźnienia”
Odpowiedź:
Nie, zgodnie z SIWZ.
Pytanie 29
W celu zapewnienia równego traktowania stron umowy i umożliwienia Wykonawcy sprawdzenia zasadności reklamacji wnosimy o wprowadzenie w § 2 ust. 10 projektu umowy 5 dniowego terminu na rozpatrzenie reklamacji.
Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ.
Pytanie 30
Czy Zamawiający dokona modyfikacji w § 2 ust. 11 projektu umowy i dopuści prawo Wykonawcy do wstrzymania dostaw towaru, w przypadku braku zapłaty zobowiązań Zamawiającego, do czasu uregulowania przez niego płatności.
Odpowiedź:
Zgodnie z SIWZ.
Pytanie 31
W związku z zapisem projektu umowy, wnosimy o przekazanie  informacji na temat stanu majątkowego szpitala, albowiem na dzień dzisiejszy Wykonawca takiej wiedzy nie posiada. 

Prosimy o przekazanie bilansu i rachunku wyników Zamawiającego za 2019 r oraz oświadczenie jeśli  stan finansowy Zamawiającego pogorszył się w stosunku do bilansu za ubiegły rok.
Odpowiedź:
W załączeniu bilans i rachunek zysków i strat, sprawozdanie finansowe za 2019 rok jest w trakcie badania przez biegłego rewidenta.

Pytanie 32
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wprowadzenie zmian  w § 4 ust. 5 poprzez zamianę  słów „odsetki ustawowe” na „odsetki ustawowe za opóźnienie w transakcjach handlowych”?
Odpowiedź:
Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.
Pytanie 33
Czy w celu miarkowania kar umownych Kupujący dokona modyfikacji postanowień projektu przyszłej umowy w zakresie zapisów § 4 ust. 1:

Sprzedający zapłaci na rzecz Kupującego kary umowne w wypadku:

•
opóźnienia w realizacji zobowiązań Sprzedawcy – w wysokości 0,2 % wartości brutto niezrealizowanej w terminie części przedmiotu sprzedaży określonej w § 2 ust. 1 umowy, za każdy rozpoczęty dzień opóźnienia, jednak nie więcej niż 10% wartości brutto niezrealizowanej w terminie części przedmiotu sprzedaży,
•
odmowy przyjęcia zamówienia na dostawę części przedmiotu umowy – 0,5 % wartości brutto odmówionej części zamówienia przedmiotu sprzedaży określonej w § 2 ust. 1 umowy za każdy przypadek odmowy, jednak nie więcej niż 10% wartości brutto odmówionej części zamówienia,
•
realizowania umowy niezgodnie z treścią poza wyżej wymienionymi przypadkami – 0,2 % PLN brutto niezgodnie wykonanej części umowy, za każdy przypadek realizowania niezgodnie z zapisami, jednak nie więcej niż 10% wartości brutto niezgodnie wykonanej części umowy.
Odpowiedź:
Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.
Pytanie 34
Zwracamy się z wnioskiem o dopuszczenie w postepowaniu formy elektronicznej za pośrednictwem systemu teleinformatycznego tj. platformy zakupowej zamawiającego.

Odpowiedź:
Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

         Odpowiedzi na pytania są wiążące dla wszystkich wykonawców biorących udział w niniejszym postępowaniu.
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